
 
 

UCHWAŁA NR V/58/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 marca 2019 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego pn. „Utworzenie dwóch oddziałów integracyjnych w Przedszkolu 
w Złocieńcu” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się do realizacji przez Przedszkole im. Zajączka Złocieniaszka w 
Złocieńcu projekt nr RPZP.08.01.00-32-K019/18 pn. „Utworzenie dwóch oddziałów 
integracyjnych w Przedszkolu w Złocieńcu” współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Działania 8.1 Upowszechnianie edukacji przedszkolnej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

      Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


